
Evidenční číslo Smlouvy: 40/00069566/2018

SMLOUVA o DÍLo
uzavřená podle §25 86 a náSl. Z.č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění

na akci:

Oprava obráběcích strojů
(evidenční číslo akce: 5194 0 10724-2018)

Smluvní Strany:
Objednavatel: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková Organizace Středočeského kraje č.10724
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov
IČ; 00069566
DIČ: Cz00069566
Bankovní spojení:_
Čisıø účtu;-

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
tel: 326 789 363; mobil:_e-mail:_

Zhotovitel:
Jaromír Černý
(fyzická Osoba podnikající dle ŽZ, nezapsaná V OR)
262 06 Korkyně 26
IČ; 45091072
DIČ:_
Bankovní spojení:_
Čísloúčtu:-
re1=_e-Infli1=_

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo:

Článek 1.
Předmět smlouvy

Specifikace díla:

Akce Zahrnuje opravy kovoobráběcích strojů umístěných v objektu dílen školy SOU
Hubálov čp. 17 dle cenového návrhu Jaromíra Černého Ze dne 24.8.2018, který je přílohou
této smlouvy.

Článek 2.
Doba plnění

1. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo podle této smlouvy od 10.9.2018 do 10.12.2018.



1.

Evidenční číslo Smlouvy: 40/00069566/2018

Článek 3.
Cena Za dílo

Celková cena Za provedené práce v rozsahu této Smlouvy = 156.500,00 Kč bez DPH,
21% DPH = 32.865,00 Kč, celková cena včetně 21% DPH = 189.365,00 Kč.

Fakturováno bude jednou fakturou po Zhotovení a předání všech uvedených oprav.

Článek 4.
Platební podmínky

Cena Za provedení díla bude uhraZena po předání a převzetí díla na základě faktury
- daňového dokladu Se Splatností 21 dnů. Předkládaná cena Za dílo je cenou
maximální, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.

Veškeré náklady, které vzniknou Zhotoviteli nad rámec této Smlouvy, je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně Si případné zvýšení ceny
odsouhlasit.

. Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu článku 3 mohou být zhotoviteli uhraZeny
pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů
Za povolení díla nad rámec této Smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu, kdy
takové náklady objednatel uzná a rozhodne Se je Zhotoviteli uhradit.

Článek 5.
Záruční doba

. Na předmět této Smlouvy poskytuje Zhotovitel objednateli Záruční dobu dva roky.
Záruka Se vztahuje na závady, jejichž příčinou je prokaZatelné nedodržení
technologického postupu opravy, nevztahuje Se na vady vzniklé opotřebením,
poškození působením fyzikálních a chemických vlivů.

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Záznamu o Splnění, předání a převzetí díla.

Vady díla bude objednavatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém
termínu. O dobu odstraňování vady Se prodlužuje Záruční doba.

Článek 6.
Platnost smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupci Smluvních Stran a účinnosti
Zveřejněním v Registru Smluv.



Evidenční číSlo Smlouvy: 40/00069566/2018

Článek 7.
Smluvní pokuty

l. V případě prodlení Zhotovitele Se splněním termínu dokončení díla dle článku 2 této
Smlouvy Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den prodlení.

2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení S odstraněním vad a nedodělků uvedených
v ZápiSe o předání a převZetí díla, Zaplatí objednatéli Smluvní pokutu ve výši 300,-
Kč Za každou vadu či nedodělek a to Za každý den prodlení.

3. V případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné čáStky Za každý den prodlení.

Clánek 8.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
Ceské republiky.

2. Tato Smlouva Se uZavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení Smlouvy. Smlouva včetně všech dodatků bude po anonymiZaci
osobních údajů vložena do Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném
Znění. Kopie smlouvy bude odeslána na Odbor školství Kraj ského úřadu
Středočeského kraje, Zborovská ll, 150 2l Praha 5 - Smíchov.

3. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před podpisem přečetly,
poroZuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich
svobodné vůle.

V Hubálově dne 30.8.2018 V Korkyni dne 28.8.2018

(podpis objednatele) (podpis Zhotovitele)
Ing. Miroslav KolomaZník Jaromír Černý
ředitel SOU Hubálov

Příloha:
Cenový návrh Jaromíra Černého na opravu kovoobráběcích strojů Ze dne 24.8.2018.



Evidenční číslo Smlouvy: 40/00069566/2018

GER'N ' npfnvy kflvønhráhèniøh mjú * køvøvì'ľhn ' nhçhøđnı činnnsı 4'
° provoznvnx ST ` DOB Šnnbjan fiZETECH '

262 06 KORKYNÉ 26. ' mflbi zaru: ( 00420 ) 318 54397ı'
ICO: 45091072 , DIČ . [mene-nyni) semnmxz '

CENOVÝ NÁVRH

Pro fi. Střední odborné učiliště Hubálov
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov

dne 24.8. 2018

Cenozy' návrh na opravu kovoobráběcích stroiů.

Na Základě osobní prohlídky Strojů navrhuji po vzájemné dohodě provést tyto opravy:

1. Soustruh SN 40: oprava uložení příčného Suportu, výměna vodícího TR šroubu a matice,
Zaškrabání vodícího klínu, vymezení vůlí, oprava nožového Suportu, výměna vodícího TR
Šroubu a matice, zaškrabánı' vodíeích ploch, oprava brzdy vřetene, výměna olejových náplní.
Cena : 31 000 Kč

2. Soustruh SN 40 (2): oprava uložení příčného Suportu, výměna vodícfho TR šroubu a
matice, zaškrabání vodícího klínu, vymezení vůlí, oprava nożového Suportu, výměna vodícího
TR šroubu a matice, Zaškrabánı' vodících ploch, oprava brzdy vřetene, oprava rozběhové spojky
vřetene, výměna olejových náplní.
Cena : 36 000 Kč.

3. Soustruh SV 18 RA: oprava uložení příčného suportu, výměna vodícího TR šroubu a matice,
Zaškrabání vodícího klínu, vymezení vůlí, oprava nožového suportu, výměna vodícího TR
šroubu a matice, zaškrabám' vodících ploch, oprava mazacího mechanismu vřetene, výměna
olejových náp1n1'.
Cena : 29 500 Kč.

4. Montáž digitálm'ho odměřování pro Soustruh SV 18 RA: 12 000 Kč

5. Postruh BLR: oprava Spínacího mechanismu vřetene a brzdy vřetene. Cena 8 000 Kč

6. Soustruh S 28: oprava Suportové skříně- Spínání posuvů. Cena: 12 000 Kč

7. Soustruh S 28(2): oprava Suportové Skříně- Spínání posuvů. Cena: 12 000 Kč.

8. Oprava zvedacího mechanismu radiální vrtačky typ VR 2. Cena: 16 000 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

S pozdravem ČERNÝ Jaromír.


